Risultati prove scritte Lingua e traduzione Ill. Mod. A .Traduzione per il marketing

internazionale

23 settembre 2024

Matricola media

99448
96885
95212
94283
102434
103131
103135
96705
97224
97216
104123
70357
101948
97737
94674
92172
102923
102575
94141
103820

27
Ritirat™
Assente
Ritirat™
Assente
Assente

27
Ritirat™

23

24

22
insuff.

20

21

22
Assente

18
Insuff.

22
Insuff.



