## Risultati prove scritte Lingua e traduzione III. Mod. A .Traduzione per il marketing internazionale

## 23 settembre 2024

Matricola	media
99448	27
96885	Ritirat*
95212	Assente
94283	Ritirat*
102434	Assente
103131	Assente
103135	27
96705	Ritirat*
97224	23
97216	24
104123	22
70357	insuff.
101948	20
97737	21
94674	22
92172	Assente
102923	18
102575	Insuff.
94141	22
103820	Insuff.